[bookmark: _GoBack]ООО «Интерторг»
ПРИКАЗ
20.12.2019		                            Санкт-Петербург 		                                      № 324

О подарках контрагентам
В связи с приближающимися Новогодними праздниками:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поздравить контрагентов с наступающим Новым годом путем вручения им подарков. Перечень контрагентов является приложением к настоящему приказу.
2. Выделить на приобретение подарков из средств, оставшихся после уплаты налога на прибыль, сумму, равную 60 000 руб.
3. Стоимость подарка, предназначаемого каждому из контрагентов, не должна превышать 3 000 руб.
[bookmark: _Hlk9872069]4. Выдачу подарков произвести в период с 23.12.2019 по 27.12.2019. Ответственным за выдачу назначить начальника службы сбыта Харитонова Е. М.
5. Контроль за правильностью документального оформления процедуры выдачи и учета налоговых последствий дарения возложить на главного бухгалтера Семенову И. Л.

Приложение: Перечень контрагентов, подлежащих поздравлению в связи с наступлением 2020 года.

Директор                                                           Егоров                                                      Егоров П. М.

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер		                 	Семенова		                              Семенова И. Л.
[bookmark: _Hlk9872136]20.12.2019
Начальник службы сбыта			Харитонов		                       Харитонов Е. М.
20.12.2019